АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.09.2020

             № 798
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 17.09.2015 № 976

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 06.04.2015 № 243 «Об установлении Порядка определении цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при продаже таких земельных участков без проведения торгов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 17.09.2015 № 976 «Об установлении Порядка определении цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, при продаже таких земельных участков без проведения торгов»: пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Оплата цены земельных участков производится в течение пяти календарных дней со дня заключения договоров купли-продажи этих земельных участков.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным  вопросам

и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко
Постановление вносит
Комитет по управлению имуществом

Администрации города